
  

 

                   

          CRNA GORA                                                        Obrazac 18 

   Ministarstvo finansija                                     Član 106 Zakona o javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

  

 

Naručilac: SKUPŠTINA CRNE GORE 

Broj: 00-56/15-5/15 

Mjesto i datum: Podgorica, 01.04.2015.godine 

 

 

ODLUKA 

 

 O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  
 

Naručilac: 

SKUPŠTINA CRNE GORE 

Kontakt osoba/e: 

Marija Vulić 

Adresa:  

Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br.10 

Poštanski broj: 

81000 

Grad: 

Podgorica 

Identifikacioni broj:   

02017482 

Telefon: 

+382 20 404 528 

Faks: 

+382 20 404564 

Elektronska pošta (e-mail): 

marija.vulic@skupstina.me 

Internet stranica (web):  

www.skupstina.me 

 

 

II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA ZAHTJEVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ŠOPING METODOM:  

 

www.ujn.gov.me 

04.02.2015.godine  

mailto:marija.vulic@skupstina.me
http://www.skupstina.me/
http://www.ujn.gov.me/


  

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 ne 

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 

 robe, 

 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 

Opis predmeta javne nabavke – Predmet javne nabavke je nabavka sredstava za higijenu 

 

39831600-2 Sredstva za čišćenje toaleta 

33760000-5 Toaletni papir, papirne maramice, ubrusi i salvete 

 (Opisati jasno i razumljivo predmet javne nabavke u skladu sa jedinstvenim rječnikom javne 

nabavke - CPV) 

 

 

V  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 

7.000,00€. 

 

VI  POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

  

Šoping  

   

 

VII  PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviĎa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

 ne 

 

 

VIII  KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 

1) najniža ponuĎena cijena                                              

 

 

 

 

 

 



  

IX   BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 ne 

 

UtvrĎeno je da u predmetnom postupku javne nabavke  neispravne ponude ponuĎača: 

 

1. “Veletex” d.o.o., Podgorica; 

2.  “Tekom-promet” d.o.o., Podgorica. 

 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 ne 

 

UtvrĎeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude: 

 

1. “Voli trade” d.o.o. Podgorica; 

 

 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne: 

 

1. “Voli trade” d.o.o. Podgorica________________________5.965,65€ 

 

 

 

Rang lista 

 

1. “Voli trade” d.o.o. Podgorica - dodijeljeno je 100 bodova. 

 

 

 

 

 

 

Na adresu  Skupština Crne Gore, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog broj 10 pristigle su ponude 

od strane  3 ponuĎača, i to: 

 

1.“Veletex” d.o.o., Podgorica; 

2. “Voli trade” d.o.o. Podgorica; 

3. “Tekom-promet” d.o.o. Podgorica. 

 



  

X   IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  

 
PonuĎač: 

“Voli trade” d.o.o.  
 

Kontakt-osoba  

Dragan Bokan 

Adresa:  

Ul. Bulevar Josipa Broza bb 

Poštanski broj  

81000 

Grad: 

Podgorica 

Identifikacioni broj:   

02227312 

Telefon: 

020/445 037 

Faks: 

020/445 038 

Elektronska pošta (e-mail) 

komercijala@voli.co.me 

Internet adresa (web)  

 

 

 

XI   UČEŠĆE PODUGOVARAČA, ODNOSNO PODIZVOĐAČA 

 

XII  DATUM DONOŠENJA ODLUKE                         01.04.2015. godine                        

 

XIII  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, 

povrijeĎena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu 

Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana prijema 

Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

 

XIV DRUGE INFORMACIJE 

 

 Obrazloženje o izboru najpovoljnije ponude: 

 

      Po zahtjevu za dostavljanje ponuda šopingom, broj 00-56/15-5/1 za nabavku sredstava za 

higijenu koji je raspisala Skupština Crne Gore i objavila na Portalu Uprave za javne nabavke 

dana 04.02.2015. godine, pristigle su ponude ponuĎača: 

 

“Veletex” d.o.o. Podgorica 

“Voli trade” d.o.o.  Podgorica 

“Tekom-promet” d.o.o. Podgorica 

       

 Službenik za javne nabavke je, dana 17.02.2015. godine pristupio javnom otvaranju ponuda 

i konstantovao činjenično stanje u Zapisniku o javnom otvaranju ponuda broj 00-56/15-5/5. 

 

Službenik za javne nabavke je pristupio pregledu i ocjeni pristiglih ponuda. 

Službenik za javne nabavke je utvrdio da je u u skladu sa članom 101, stav 3 potrebno zahtijevati 

od ponuĎača objašnjenje ponude radi otklanjanja sumnji u ispravnost ponude i to od 

ponuĎača: ”Veletex” d.o.o. Podgorica, ”Voli trade” d.o.o. Podgorica i ”Tekom-promet” d.o.o. 

Podgorica. 



  

Od ponuĎača ”Veletex d.o.o.” Podgorica se zahtijevalo objašnjenje u dijelu ponude koji se 

odnosi na iznose navedene u kolonama pod rednim rednim brojem 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 

27, 31 i 32, odnosno potrebno je dati objašnjenje: 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 11- Toalet papir 

troslojni 10/1 100%celuloza, 150 listića, odnosi na 1 komad toalet papira ili na traženih 10 

(oznaka 10/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 12- Ubrusni 

papir dvoslojni 4/1 100% celuloza, 100 listića, odnosi na 1 komad ubrusnog papira ili na traženih 

4 (oznaka 4/1); 

 

 * da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 14- Vlažne 

maramice pocket 15/1, odnosi na 1 komad vlažnih maramica ili na traženih 15 (oznaka 15/1); 

 

*da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 15- Vlažne 

maramice pocket 60/1, odnosi na 1 komad vlažnih maramica ili na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

 * da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 16- Kozmetičke 

maramice papirne troslojne soft touch u kartonskoj kutiji 60/1, odnosi na 1 komad kozmetičkih 

maramica ili na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 17- Sredstvo 

protiv moljaca 4 sezone 4/1, odnosi na 1 komad sredstva protiv moljaca ili na traženih 4 (oznaka 

4/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 18- Plastična 

kesa za smeće 60l  20/1, odnosi na 1 komad plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 22- Spužva krpa 

3/1, odnosi na 1 komad spužva krpa ili na traženih 3 (oznaka 3/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 27 Hirurške 

rukavice 100/1, odnosi na 1 komad hirurških rukavica ili na traženih 100 (oznaka 100/1); 

 



  

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 31- Plastična 

kesa za smeće 30 l 20/1, odnosi na 1 komad plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 32- Plastična 

kesa za smeće 40 l 20/1, odnosi na 1 komad plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1). 

 

 

Službenik za javne nabavke je utvrdio da je objašnjenje ”Veletex” d.o.o. Podgorica, dostavljeno 

u roku od osam dana od dana dostavljanja zahtjeva i glasi: 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 11- Toalet papir 

troslojni 10/1 100%celuloza, 150 listića, odnosi na 1 komad toalet papira ili na traženih 10 

(oznaka 10/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 10. 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 12- Ubrusni 

papir dvoslojni 4/1 100% celuloza, 100 listića, odnosi na 1 komad ubrusnog papira ili na traženih 

4 (oznaka 4/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 4. 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 14- Vlažne 

maramice pocket 15/1, odnosi na 1 komad vlažnih maramica ili na traženih 15 (oznaka 15/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 15. 

 

*da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 15- Vlažne 

maramice pocket 60/1, odnosi na 1 komad vlažnih maramica ili na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 60. 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 16- Kozmetičke 

maramice papirne troslojne soft touch u kartonskoj kutiji 60/1, odnosi na 1 komad kozmetičkih 

maramica ili na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 60. 

 



  

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 17- Sredstvo 

protiv moljaca 4 sezone 4/1, odnosi na 1 komad sredstva protiv moljaca ili na traženih 4 (oznaka 

4/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 4. 

 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 18- Plastična 

kesa za smeće 60l  20/1, odnosi na 1 komad plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 20. 

 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 22- Spužva krpa 

3/1, odnosi na 1 komad spužva krpa ili na traženih 3 (oznaka 3/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 3. 

 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 27 Hirurške 

rukavice 100/1, odnosi na 1 komad hirurških rukavica ili na traženih 100 (oznaka 100/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 100. 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 31- Plastična 

kesa za smeće 30 l 20/1, odnosi na 1 komad plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

Data cijena se odnosi na traženih 20. 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Cijena bez PDV-a,  Cijena sa PDV-a, Iznos PDV-a, 

Vrijednost bez PDV-a, Vrijednost sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 32- Plastična 

kesa za smeće 40 l 20/1, odnosi na 1 komad plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1). 

 

Data cijena se odnosi na traženih 20. 

 

 

 

Od ponuĎača ”Voli trade d.o.o.” Podgorica se zahtijevalo objašnjenje u dijelu ponude koji se 

odnosi na iznose navedene u kolonama pod rednim rednim brojem 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 

27, 31 i 32, odnosno potrebno je dati objašnjnje: 

 



  

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 11- Toaletni papir troslojni 10/1100%celuloza, 150 

listića, odnosina 1 komad toilet papira ili na traženih 10 (oznaka 10/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonamaCIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 12- Ubrusni papir dvoslojni 4/1100% celuloza, 100 

listića, odnosi na 1 komad ubrusnog papira ili na traženih 4 (oznaka 4/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 14- Vlažne maramice pocket 15/1, odnosi na 1 komad 

vlažnih maramica ili na traženih 15 (oznaka 15/1); 

 

** da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO 

SA PDV-om za stavku pod rednim brojem 15- Vlažne maramice 60/1, odnosi na 1 komad 

vlažnih maramica ili na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 16- Kozmetičke maramice papirne troslojne soft touch u 

kartonskoj kutiji 60/1, odnosi na 1 komad kozmetičkih maramica ili na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 17- Sredstvo protiv moljaca 4 sezone4/1, odnosi na 1 

komad sredstva protiv moljaca ili na traženih 4 (oznaka 4/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 18- Plastična kesa za smeće 60l  20/1, odnosi na 1 komad 

plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 22- Spužva krpa3/1, odnosi na 1 komad spužva krpa ili 

na traženih 3 (oznaka 3/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 27 Hirurške rukavice 100/1, odnosina 1 komad hirurških 

rukavica ili na traženih 100 (oznaka 100/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem31- Plastična kesa zasmeće30 l 20/1, odnosi na 1 komad 

plastičnih kesa ili natraženih20 (oznaka20/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 32- Plastična kesa za smeće 40 l 20/1, odnosi na 1 komad 

plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1). 

 

 



  

Službenik za javne nabavke je utvrdio da je objašnjenje ”Voli trade” d.o.o. dostavljeno u roku od 

osam dana od dana dostavljanja zahtjeva i glasi: 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 11- Toaletni papir troslojni 10/1100%celuloza, 150 

listića, odnosina 1 komad toilet papira ili na traženih 10 (oznaka 10/1); 

 

Odgovor:cijena se odnosi na traženih 10 (oznaka 10/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonamaCIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 12- Ubrusni papir dvoslojni 4/1100% celuloza, 100 

listića, odnosi na 1 komad ubrusnog papira ili na traženih 4 (oznaka 4/1); 

 

Odgovor: cijena se odnosi na traženih 4 (oznaka 4/1); 

 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 14- Vlažne maramice pocket 15/1, odnosi na 1 komad 

vlažnih maramica ili na traženih 15 (oznaka 15/1); 

 

Odgovor:cijena se odnosi na traženih 15 (oznaka 15/1); 

 

*da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 15- Vlažne maramice 60/1, odnosi na 1 komad vlažnih 

maramica ili na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

Odgovor:cijena se odnosi na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 16- Kozmetičke maramice papirne troslojne soft touch u 

kartonskoj kutiji 60/1, odnosi na 1 komad kozmetičkih maramica ili na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

Odgovor:cijena se odnosi na traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 17- Sredstvo protiv moljaca 4 sezone4/1, odnosi na 1 

komad sredstva protiv moljaca ili na traženih 4 (oznaka 4/1); 

 

Odgovor:cijena se odnosi na traženih 4 (oznaka 4/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 18- Plastična kesa za smeće 60l  20/1, odnosi na 1 komad 

plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

Odgovor:cijena se odnosi na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 



  

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 22- Spužva krpa3/1, odnosi na 1 komad spužva krpa ili 

na traženih 3 (oznaka 3/1); 

 

Odgovor:cijena se odnosi na traženih 3 (oznaka 3/1); 

 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 27Hirurške rukavice100/1, odnosina 1 komad hirurških 

rukavica ili na traženih 100 (oznaka 100/1); 

 

Odgovor:cijena se odnosi na traženih 100(oznaka 100/1); 

 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem31- Plastična kesa zasmeće30 l 20/1, odnosi na 1 komad 

plastičnih kesa ili natraženih 20 (oznaka20/1); 

 

 

Odgovor:cijena se odnosi na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: CIJENA BEZ PDV-a, CIJENA SA PDV-om, UKUPNO SA 

PDV-om za stavku pod rednim brojem 32- Plastična kesa za smeće 40 l 20/1, odnosi na 1 komad 

plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1). 

 

Odgovor: cijena se odnosi na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

Od ponuĎača ”Tekom-promet d.o.o.” Podgorica se zahtijevalo objašnjenje u dijelu ponude koji 

se odnosi na iznose navedene u kolonama pod rednim rednim brojem 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 

22, 27, 31 i 32, odnosno potrebno je dati objašnjenje: 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 11- Toaletni papir troslojni 10/1 

100%celuloza, 150 listića, odnosi na 1 komad toalet papira ili na traženih 10 (oznaka 10/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 12- Ubrusni papir dvoslojni 4/1 

100% celuloza, 100 listića, odnosi na 1 komad ubrusnog papira ili na traženih 4 (oznaka 4/1); 

 

 * da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 14- Vlažne maramice pocket 15/1, 

odnosi na 1 komad vlažnih maramica ili na traženih 15 (oznaka 15/1); 

 

** da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 15- Vlažne maramice 60/1, odnosi 

na 1 komad vlažnih maramica ili na traženih 60 (oznaka 60/1); 



  

 

 * da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 16- Kozmetičke maramice papirne 

troslojne soft touch u kartonskoj kutiji 60/1, odnosi na 1 komad kozmetičkih maramica ili na 

traženih 60 (oznaka 60/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 17- Sredstvo protiv moljaca 4 

sezone 4/1, odnosi na 1 komad sredstva protiv moljaca ili na traženih 4 (oznaka 4/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 18- Plastična kesa za smeće 60l  

20/1, odnosi na 1 komad plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 22- Spužva krpa 3/1, odnosi na 1 

komad spužva krpa ili na traženih 3 (oznaka 3/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 27 Hirurške rukavice 100/1, odnosi 

na 1 komad hirurških rukavica ili na traženih 100 (oznaka 100/1); 

 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 31- Plastična kesa za smeće 30 l 

20/1, odnosi na 1 komad plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1); 

 

* da li se vrijednosti u kolonama: Jed. cijena bez PDV-a,  Jed.cijena sa PDVom, Ukupno bez 

PDV-a, Ukupno sa  PDV-om za stavku pod rednim brojem 32- Plastična kesa za smeće 40 l 

20/1, odnosi na 1 komad plastičnih kesa ili na traženih 20 (oznaka 20/1). 

                             

 

Službenik za javne nabavke je utvrdio da je objašnjenje ”Tekom-promet” d.o.o. dostavljeno u 

roku od osam dana od dana dostavljanja zahtjeva i glasi: 

 

”-Za stavku pod rednim brojem 11- Toaletni papir  troslojni 10/1  100% celuloza, 150 listića-

cijena se odnosi na pakovanje 10/1, 150 listića u jednoj rolnici; 

-Za stavku pod rednim brojem 12- Ubrusni papir dvoslojni 4/1 100% celuloza, 100 listića -cijena 

se odnosi na pakovanje 4/1, 100 listića u jednoj rolnici; 

- Za stavku pod rednim brojem 14- Vlažne maramice  pocket 15/1-cijena se odnosi na pakovanje 

od 15/1; 

-Za stavku pod rednim brojem 15- Vlažne maramice 60/1-cijena se odnosi na pakovanje 60/1; 

-Za stavku pod rednim brojem 16- Kozmetičke maramice papirne troslojne soft tuch u kartonskoj 

kutiji 60/1-cijena se odnosi na pakovanje 60/1; 

-Za stavku pod rednim brojem 17- Sredstvo protiv moljaca  4 sezone 4/1-cijena se odnosi na 

pakovanje 4/1; 



  

-Za stavku pod rednim brojem 18- Plastična kesa za smeće 60l 20/1-cijena se odnosi na 

pakovanje 20/1; 

-Za stavku pod rednim brojem 22- Spužva krpa 3/1-cijena se odnosi na pakovanje 3/1; 

-Za stavku pod rednim brojem 27-Hirurške rukavice 100/1-cijena se odnosi na pakovanje 100/1; 

-Za stavku pod rednim brojem 31- Plastična kesa za smeće 30l 20/1-cijena se odnosi na 

pakovanje 20/1; 

-Za stavku pod rednim brojem 32- Plastična kesa za smeće 30l 20/1-cijena se odnosi na 

pakovanje 20/1. 

 

Naa Vaš zahtjev  za dostavljanje ponuda šopingom br. 00-56/15-5/1 od 04.02.2015.godine smo 

poslali ponudu koja u potpunosti odgovara kriterijumima koje ste zadali, tj. ponuda je poslata po 

pakovanjima i kvalitetu (broj listića, težina rolni i sl.) kako je pozivom i traženo.“ 

 

 

Službenik za javne nabavke je prihvatio dostavljena pojašnjenja. 

 

Službenik za javne nabavke je pristupio ocjeni ispravnosti dostavljenih dokaza po ponudama: 

 

Zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom propisan je sledeći dokaz koji ponuĎači moraju da 

ispunjavaju u postupku javne nabavke sredstava za higijenu: 

 

1. Dokaz o registraciji za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke kao osnovne 

odnosno pretežene (Tačka VII Zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom - U postupku 

javne nabavke može da učestvuje samo ponuĎač koji je registrovan za obavljanje djelatnosti 

koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, dokaz o 

ispunjavanju ovog uslova ne smije da budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja 

ponuda); 

 

Zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom propisani su sledeći uslovi koje ponuĎači moraju da 

ispunjavaju u postupku javne nabavke sredstava za higijenu za potrebe Skupštine Crne Gore: 

 

2. PonuĎači su dužni da dostave ponudu u skladu sa članom 76 Zakona o javnim nabavkama 

(Tačka XVI Dodatne informacije Zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom); 

3. U skladu sa članom 84 Zakona o javnim nabavkama, ponuĎač dostavlja ponudu sa cijenom 

izraženom u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om. U ponuĎenu cijenu uračunavaju se 

svi troškovi i popusti na ukupnu ponuĎenu cijenu, sa posebno iskazanim PDV-om, u skladu 

sa zakonom. PonuĎena cijena piše se brojkama i slovima, a u slučaju njihove 

nepodudarnosti, mjerodavna je cijena iskazana slovima (Tačka XVI Dodatne informacije 

Zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom). 

4. U skladu sa članom 83 Zakona o javnim nabavkama, period važenja ponude je 60 dana od 

dana javnog otvaranja ponuda. 
 

 

 Tom prilikom je konstantovano da su neispravne ponude: 



  

 

”Veletex ” d.o.o. Podgorica i 

”Tekom-promet” d.o.o. Podgorica 

       

Ponuda ponuĎača “Veletex” d.o.o. Podgorica nije dostavljena   u skladu sa Tačkom XVI 

Dodatne informacije Zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom broj 00-56/15-5/1 od 4.02.2015. 

godine, jer ponuĎač u svojoj ponudi nije naveo period važenja ponude. 

  Odlučujući razlog za odbijanje ponude ponuĎača “Veletex” d.o.o. Podgorica je da ista nije 

sačinjena u skladu sa uslovima utvrĎenim pozivom za javno nadmetanje. 

Službenik za javne nabavke je u skladu sa članom 100 stav 2 Zakona o javnim nabavkama, donio 

Rješenja o odbijanju neispravne ponude broj 00-56/15-5/12 od 18.03.2015.godine. Na navedeno 

Rješenje o odbijanju ponude ponuĎač nije izjavio žalbu. 

Ponuda ponuĎača “Tekom-promet” d.o.o. Podgorica nije dostavljena u skladu sa Tačkom 

XVI Dodatne informacije Zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom broj 00-56/15-5/1 od 

4.02.2015. godine, jer ne sadrži traženi period važenja ponude, već je navedeno u ponudi- 

“Opcija ponude: 30 dana“. TakoĎe, visina ponuĎene cijene u ponudi ponuĎača „Tekom-

promet“ d.o.o. prelazi procijenjenu vrijednost javne nabavke  

        Odlučujući razlog za odbijanje ponude ponuĎača “Tekom-promet” d.o.o. Podgorica je da 

ista nije sačinjena u skladu sa uslovima utvrĎenim pozivom za javno nadmetanje  i u kojoj visina 

ponuĎene cijene prelazi procijenjenu vrijednost javne nabavke. 

 

Službenik za javne nabavke je u skladu sa članom 100 stav 2 Zakona o javnim nabavkama, donio 

Rješenja o odbijanju neispravne ponude broj 00-56/15-5/13 od 18.03.2015.godine . Na navedeno 

Rješenje o odbijanju ponude ponuĎač nije izjavio žalbu. 

 

Po konačnosti rješenja o neispravnosti ponude, Službenik za javne nabavke je pristupio 

individualnom vrednovanju ponuda, primjenjujući metodologiju rada i osnov za vrednovanje dat 

u Zahtjevu za dostavljanje ponuda šopingom. 

 

 

Ispravna ponuda je ponuda ponuĎača “Voli trade ” d.o.o. Podgorica 

 

-Ponuda ponuĎača “Voli trade ” d.o.o. Podgorica sadrži dokaz o registraciji za obavljanje 

djelatnosti koja je predmet javne nabavke kao osnovne odnosno pretežne. U vezi sa tim, 

dostavljen je dokaz  Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave, u 

Podgorici, izdat dana 25.11.2014.godine (ovjerena kopija od strane Sekretarijata za lokalnu 

samoupravu, Glavni grad Podgorica, broj 4413/2015 od 13.02.2015. godine), kao i Rješenje 

Centralnog registra privrednog suda od 18.01.2012. godine o promjeni registracije (ovjerena 

kopija od strane Sekretarijata za lokalnu samoupravu, Glavni grad Podgorica, broj 4413/2015 od 

13.02.2015. godine). 



  

 

 

- Ponuda ponuĎača “Voli trade ” d.o.o. Podgorica je dostavljena u skladu sa članom 76 Zakona o 

javnim nabavkama, kako je i predviĎeno Tačkom XVI Dodatne informacije Zahtjeva za 

dostavljanje ponuda šopingom; 

 

  -  Ponuda ponuĎača “Voli trade ” d.o.o. Podgorica sadrži cijenu izraženu u eur-ima, sa posebno 

iskazanim PDV-om, kao i ponuĎenu ukupnu cijenu sa PDV-om i ukupnu cijenu iskazanu 

slovima; 

   - Ponuda ponuĎača “Voli trade ” d.o.o. Podgorica sadrži način plaćanja u skladu sa Zahtjevom 

za dostavljanje ponuda šopingom odnosno virmanski, u roku od 30 dana od prijema fakture o 

isporučenoj robi;  

- Ponuda ponuĎača  “Voli trade ” d.o.o. Podgorica sadrži rok isporuke 24 časa od primljenog 

trebovanja, franko magacin kupca. 

- Ponuda ponuĎača  “Voli trade ” d.o.o. Podgorica sadrži period važenja ponude 60 dana od dana 

javnog otvaranja ponuda, u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom. 

-  U vezi sa ukupnom ponuĎenom cijenom za nabavku radne sredstava za higijenu, prema 

specifikaciji datoj u Tehničkoj specifikaciji odnosno predmjeru radova u tački V, utvrĎeno je da 

je ista  računski tačna i ponuĎena je u iznosu od 5.965,65€, što je u okviru procijenjene 

vrijednosti javne nabavke od 7.000,00€. 

 

 Na osnovu kriterijuma najniža ponuĎena cijena, a u skladu sa formulom za izračunavanje 

bodova za ponuĎene cijene za nabavku sredstava za higijenu: a/b x 100, gdje je a= najniža 

ponuĎena cijena, b=ponuĎena cijena,  ponudi ponuĎača “Voli trade ” d.o.o. Podgorica 

dodijeljeno je 100 bodova. 

 

         Na osnovu navedenog, ponuda ponuĎača “Voli trade ” d.o.o. Podgorica je izabrana kao 

najpovoljnija ponuda za nabavku sredstava za higijenu. 

Navedeno je sastavni dio Zapisnika o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 00-

56/15-5/14 od 01.04.2015. godine. 

 

     M.P.                                 Starješina – odgovorno lice naručioca 

 

Siniša Stanković 

 

                                                                        ______________________________ 


